от

АДМИНИСТРАЦИЯ МИilШIЦIАIIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// о/ JoJl л! +/J

О введсllии времсIllIых ограltltчсIlиii llвtrясения тра trcпop,1,1l ы х

средств по автомобильlIым дороглм пrес,гltого зllаrlеllия муtlиципаJlьllого
обр:rзова tlltя горол [lовопrоскtll}ск

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 Ng 257-ФЗ (Об
автомобильных дорогах и о дороrкttой деятельносl,и ll Российской Федеpаtlии и

о внесении изменений в отдельtlые законодаl]сJl ы] ые акты Российской
Федерации>>, Федеральным закоIlом от I0.12.1995 N! l96-ФЗ <О безопасности

дорожногодвижения>, Законом'Гульской области ol, l3,07.20l5 Л!r 2343-З'I'О (О
случаrIх установления времеrIIlых ограIJичеI{ия или llрекраlцеI{ия /1I]и)кеljиrI

транспортных средств по авr,омобилыtыlr,t дорогам регионалыIого или
межмуницип€Lпьного, местIJого зIlачеI]иrI в граtiиttах }lаселенtlых пуllктов на

территории Тульской облас,lи), постаIIовлеI,I ием прави,гельства 1'ульской
области от 12,01 .20l2 N9 7 кОб у],верlr(llеl Iи 14 Порялка осуществлеl]ия вреl!1енных

ограничения или прекраI]iеtlия дви)ке}Iия трапспортных средс,tв по
автомобильным дорогам региоtlаль}{ого иJIи мех{муIIиципального, местIJого
значения> и на ос}Iовании статей 7,9, 45 YcтaBa муlIиципалы{ого образования
город Новомосковск, адмиtIистрация муlJиципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях обеспечеt,tия безоtlасrtости при провелении работ по ликви/]ации
повреждений на тепловых сетях ввести временные ограниl]еIJия llвrl)l(еl]ия
траЕспортных средств по ав,гомобилыtым дорогам местного зliаIIения
муниципального образоваtlия горо/l I IclBoMocKoBcK:

1.1. Ограничить движеIJие траtlспортllых cpe/lcl,B 22.02,2024 с 22:00 до
05:З0 23.02.2024 на участке автомобилы,tой лороги п,tестного значеtlия города
Новомосковска: по улице fiруlltбы, в райоtrе дома 23l 16, в соответсl,вии со
Схемой временного ограничения /lвижен!lя и стоянки ,гранспортных cpe/tcTB по
автомобильным дорогам местного зI,1ачения муниI-1и паJlьного образоваtjия город
Новомосковск при произво/tстве рабоl,по JIиквидаtlии повреждений на,геп.ltовых
сетях, согласно приложениlо к гlастояtltему пос,гаt{овлеl{иIо.

2. Комитету доро)(llо-l,раIlспортно|,о хозяйсr,ва и связи админисl.рации
муЕиципального образоваIIия гороll HoBoMoct<oBcK обеспечить информироваrtие
соответствуIощих государственIlых коrIтроJlьных и па/lзорных органов,

З. Рекомендовать начальlLJl(у ОГИБl[l ОМВД России по горолу

ооо#ýЁ""скоВскУ
обеспечиrt, KoIlгPoJll' бсзоllасttос.ги ltоро)(НоГо

^']ШШЦшlЦ|шшlil

проведении ук€ванных в пуIJкте l ttастояutсго l|остаlIовлсllия работ.
4. Управлениrо информатlлзаltlllt tl l\,ассовых коммуttикацttй

администрации муIlиципального образоваllI.1я горол I|oBoMocKoBcK размсстить
настоящее постановление на официа.ltыtом caiiтe Nlуl]иllt]гlал1,1ltlго образования
город Новомосковск в информачиоII l Io-,l,e;lCK()i\l ]\lyll Ij l(altlloHttoй сеr,и <Иtt,герttе,l,>

в день его принятия и опубликова,гь Ilас,гояlltее посl,аtlовлсtttlе в бюллетене
<Официальный вестник муниципаль}lого обllазоваtIия горо/t IloBoMocKoBcK>.

5. Контроль за исполнением llастояIItсго пос,t,аIlовлеIIrlя возложить на
заместителя главы адмиIlистраI lи,l Nl\/lIlIl(ипаJ|ы|ого образования гороll
Новомосковск Сизова Ф.С.

6. Постановление вступает в силу со Jtllя полIlисаlIllя.

ý оЬГлава алпtиllисl,раlIии
[tyll п цп п aJr ыtогtl образ

ý
%9 I'.ll. IivT,tlB

в_'
1\

,l

Исполtlите,llь: Меркулова Ольга Сергеевна
Тел.8(48762)27-23 8

Запtесr,ltтель прелсе]lаl-сл
N()}l lll етп .lopor}il l()-

,|,ра lrctlopl,1loI,o хозя iicTll
сRrlзll

I lри.по;ксние
к постаl IoRj|cl, tl Io a,llм и ll иc.|,pilllll lI

о
,zr'

\lyHlI l t1,1 IlaJI1,1 l()го обраtзtrва
Nrl/J ,rl

ttllя гопtl,It I ltlllt,lttlcIitlttcK
;,/. Ь/ .70:.l

Схепtа вреl}lеtIlIого ограlrllllсllllrl лl]lt,"ксlltlя ll c,r,{)tlllttll .,,ра llспOр,|.ll ы \
cpe/IcTB по автомобиль}lы]rr /l()|)ol,nNt пlсс,гllоl,о зtlilllcrIllrl [lylltltlи|l1l.ilbIlOI-o
образовапия город HoBoпloch,ol}cl\, llplt llp()l}c,ltcllllll р:tбо,|, 11o.rrllKltll.rl:llllIIl

поврсiь,. tc.l tlt ii lllt tctt.ttlBt,tx cel.rlx

:б

},<,l! rl.\, Uл Ф

\r/Ф
@Trlr*ri

Ф.,
^.,,,.

{онс кая yrt

ll
.х

с
о

6:l
а

0о

6$_

л\
(],(.'. Porta tt ll tr ltrltl:t